

STANDARD ACCESSORIES LIST (1)

Barudan

MODEL : BEXS-HLCLZ1102 800X 800X850/850

C901082

A9010123	SPACER MSRB-4-0.5	スペーサ (MSRB-4-0.5)	10
A9014167	O-RING (SS065)	Oリング SS065	10
F7TGS0124	NIPPLE ORIGIN POSITIONING JIG	ニップルゲンテンアワセジグ (HL)	1
F7TGS0125	ZIGZAG ORIGIN POINT JIG	チドリゲンテンアワセジグ (HL)	1
FA999021	RADIO Pincer	ラジオペンチ	1
FA999022	SPANNER SET	スパナセット	1
FA999023	MACHINE DRIVER	マシンドライバ	1
FA999024	NEEDLE CLAMP SCREW DRIVER	ハリドメトドライバ	1
FA999025	PLUS DRIVER NO. 1	プラスドライバ NO. 1	1
FA999026	HEX DRIVER SET	ロッカドドライバセット	1
FA999027	HEX WRENCH SET	ロッカレンチセット	1
FN070011RG	NEEDLE DBXK5 11RG	ハリ DBXK5 11RG	50
HB220071	DEAD POINT GAUGE FOR KHS12H00K	カマアワセゲージ KHS12 (ハンシヨカマ・25°)	1
HT230560C	NEEDLE BAR DRIVER RETURN SPRING	ハリボウタタキリターンスプリング	5
HT240094	CHECK SPRING	イトトリバネ (YN)	5
HV270310	COUNTER BLADE MK-6 R2	コテメス (MK6R2)	1
HV270340	DRIVE KNIFE MK-6 R2	ドウムス (MK6R2)	1
KF220530	BOBBIN WITH KNURL ON AXLE	ホビン (ゴクボソヨウ)	40
KF221020	BOBBIN CASE 4B19-S6-BA	ホビンケース 4B19-S6-BA	10
KF221091	DLC ECCENTRIC HOOK KHS12-RYPOEBW3ICC	ハンシヨDLCカマ KHS12-RYPOEBW3ICC	2
KF232130	O RING	Oリング (1B-AS568-902) C03091B	15
KF250900	SCREW FOR THROAT PLATE SET	ハリタメネジ (SM11/64 ヤマ40X7)	2
KF720120	BOBBIN DRIVER	ホビンドライバ	1
KF720130	TOOL BOX	コウグバコ	1
KF730500	TRUSS SCREW SM11/64 X 10.5	トラスネジ SM11/64X10.5	30
KL270101	THREAD AWAY HOOK	イトハラフック	2
KX230152	TAKE UP LEVER ASSY NO. 5543	テンビン (ZNマルチ)	5
MK230040	TAKE UP LEVER	テンビン	5
RH230460	NEEDLE CLAMP SCREW NYHE ONLY	ハリドメネジ	5
RH230540	NEEDLE BAR DRIVER	ハリボウタタキ	5
RR790010	EMBROIDERY SAMPLE	タイガース・ハナ・ニジ・バルダン・シジュウサンプル	1
WD230100	NEEDLE BAR DRIVER	ハリボウタタキ (HL)	5
WD230120	NEEDLE BAR DRIVER RETURN SPRING	ハリボウタタキリターンスプリング (HL)	5
WD230181	MACHINE SCREW SM1/8X44X2.4L	スリワリツキトメネジ (SM1/8Xヤマ44X2.4L)	12
WD230190C	NEEDLE BAR DRIVE SPRING	ハリボウタタキウバネ (HL)	5
WD230350C	NIPPLE DRIVE SPRING LOWER	ニップルドメウバネシタ (HL)	5
WD230510C	DRIVE SPRING FOR ZIGZAG STITCH	チドリドメウバネ (HL)	5
WD230590C	TAKE UP LEVER CANCEL SPRING	テンビンキャンセルウバネ (HL)	5
WD720000	THREADING TAPE	イトトオリテープ (HL)	3

ZZZ180360280102

A9012486	BUTTON BOLT M3X5 FOR TAPE GUIDE	テープガイドボルトM3X5	12
A9012487	BUTTON BOLT M3X4 FOR PRESSER FOOT	ヌノサエボルトM3X4	4
A9012496	SET SCREW M3X3 FOR ZIGZAG GUIDE	チドリガイドトメネジ M3X4ヒラサキ	3
A9014183	ANTI-VIBRATION UNIT	ボックスタボウシユニット (BU-1000BD)	4
A9019090	PARTS CASE EA508KE-9	パーツケースEA508KE-9 (エスコ)	1
A9019109	ADJUST BT D-B12-150	アジャストBT D-B12-150	6
A9060063	MICRO SENSOR EE-SX672A	アンブナイフウフォトマイクロセンサー, EE-SX672A	1
A9064006	SWITCH (OMRON D2MC-01EL)	ケイトルクキホンスイッチ (オムロン D2MC-01EL)	1
HB720070	BEARING OIL (1 LTR)	ベアリングオイル (1KG)	1

* ヒューズセットは、機械のドライバーボックスの上に袋に入れて、テープでとめてあります。
FUSE SET IS PACKED IN PLASTIC BAG AND FIXED BY TAPE ON THE MACHINE'S DRIVER BOX.

* 一発枠・パンタグラフ・クリップは機械の上にセットされています。
PANTOGRAPH/PORTRAL FRAME/CLIPS ARE SET ON THE MACHINE.

STANDARD ACCESSORIES LIST (1)

Barudan

MODEL : BEXS-HLCLZ1102 800X 800X850/850

ZZZ180360280102

HB720080	BEARING OILER	アブラサシ(ベアリングオイルヨウ)	1
HD262950	TAPE BOBBIN #66	テープボビン 66パイ	4
HP120030	BASE PLATE (200X200XT1)	ベースプレート (200X200XT1)	5
KF720040	MACHINE OIL POT L SHAPE NOZZLE	アブラサシ(マシンオイルヨウ)	1
KF720110	SEWING OIL (1L)	ミシンアブラ (1Lカン)	1
QL140040	TABLE SUPPORT BAR	テーブルサポートシチュウ	6
QL140050	TABLE SUPPORT BASE PLATE	テーブルサポートベースプレート	6
RR720021	MOUNT SET BELOW DEPTH 850 MM	チュウカンマウントセット (H850ミマンヨウ)	1
SV210060	THREAD KEEP SPRING	イトホジバネ	4
SV210083		ハリイタメネジ	2
SV210100	NEEDLE PLATE FOR CHENILLE (1. 6)	ハリイタ(サガラキ, 1. 6°イ)	2
SV210110	NEEDLE PLATE FOR CHENILLE (1. 8)	ハリイタ(サガラキ, 1. 8°イ)	2
SV230080	NIPPLE (1. 0)	ニップル(1. 0)	2
SV230090	NIPPLE (1. 1)	ニップル(1. 1)	2
SV230110	NIPPLE (1. 3)	ニップル(1. 3)	2
SV230150	NEEDLE BAR	ハリボウ	1
SV650030	SWITCH ACTUATOR LEVER	スイッチアクチュエーターレバ-	1
SV650040	LOOPER SWINGING LEVER SPRING A	ルーパーシヨウケレバ-バネA	1
SV650050	LOOPER SWINGING SPRING	ルーパーシヨウケバネ	2
SV720011	THREADING WIRE	イトトオシシゲ	3
SV720030	CHENILLE PLATE	サガラプレート	1
SV720041	HEIGHT PLATE	ハイトプレート	1
WD660080	BOBBIN SPRING BIG	ボビンバネ(ダイ)	2
WD660090	BOBBIN SPRING SMALL	ボビンバネ(ショウ)	2
WD660250	TRUSS SCREW SM11/64 X 9	トラスネジ SM11/64X9	2
WD660280	SCREW M3X3 FOR PRESSER FOOT	ヌノオサエネジ M3X3	6
WD66030A00	CORD PRESSER ASSY	コードヌノオサエASSY	2
WD66033A00	CORD GUIDE ASSEMBLY	01コードガイドASSY	2
WD66034B000	TAPE GUIDE ASSEMBLY	01テープガイドASSY	2
WD660431		ボビンワインターカウンターツキ220-240V	1
WD660812	COILING ATTACHMENT STANDARD ACCESSOR	マキアタッチメントウコンセット	2
WD660950	TAPE & CODE GUIDE-WIDE (HL)	テープガイドワイド(HL)	2
WW263880	NEEDLE SCHMETS CEX3 #90	ハリ シュメツ CEX3 #90	4
WW263890	NEEDLE SCHMETS CEX3 #100	ハリ シュメツ CEX3 #100	4
WW263900	NEEDLE SCHMETS CEX3 #110	ハリ シュメツ CEX3 #110	4
N/A	THREAD STAND SET	糸立てセット(ネジ・フェルトを含む)	1

* ヒューズセットは、機械のドライバーボックスの上に袋に入れて、テープでとめてあります。
FUSE SET IS PACKED IN PLASTIC BAG AND FIXED BY TAPE ON THE MACHINE'S DRIVER BOX.

* 一発枠・パンタグラフ・クリップは機械の上にセットされています。
PANTOGRAPH/PORTAL FRAME/CLIPS ARE SET ON THE MACHINE.

STANDARD ACCESSORIES LIST (2)

Barudan

MODEL: BEXS-HLCLZ1102 800X 800X850/850

9Z104022	BOBBIN WINDER BN-3D EXPORT	シタイトマキBN-3D(ユシュツ)	1 Pc.
FR10150A	BROWN ROUND FRAME W/O BASE 15CM	ウチワク チヤミミナシ 15cm	4 Pcs.
FR10190A	BROWN ROUND FRAME W/O BASE 19CM	ウチワク チヤミミナシ 19cm	4 Pcs.
FR10250A	BROWN ROUND FRAME 25 CM WITHOUT BASE	ウチワク チヤミミナシ 25cm	4 Pcs.
FR75330338H450A	MAGNET TYPE ONE TOUCH FRAME ASSY 330	マグ ネットシキワンタッチワク(330X338 H450ヨウ)	4 Pcs.
FR75460434H450	MAGNET TYPE ONE TOUCH FRAME ASSY 460	マグ ネットシキワンタッチワク(460X434 H450ヨウ)	4 Pcs.
FR930021	SPIDER INNER FRAME 15 CM	スパ イタ -ウチワク 15CM	2 Pcs.
FR930330	SPIDER MID. INTERCHANGE FRAME 19 CM	スパ イタ -チュウカンワク 19CM	2 Pcs.
FR930770	DOUBLE SPIDER FRAME ASSY 25CM FOR H=	ダブル・スパ イタ -ワクASSY(25CM H750)	2 Pcs.
WE730200	SPRING FIXING BRACKET ASSY (HLCL)	スプリング コタイプ ラケットASSY30 (HLCL)	2 Pcs.
WE730210	MAGNET FIXING BRACKET ASSY (HLCL)	マグ ネットコタイプ ラケットASSY30 (HLCL)	2 Pcs.
QM670240H02	STANDARD ACCESSORIES SET FOR TSQV3 2	TSQV3ト ムコンセット(シンクフル)ヒラヘ ット	1 Pc.
FZ10905	TSQV3 INSTRUCTION MANUAL (ENGLISH)	TSQV3 トリアツカイセツメイショ(エイゴ)	1 Pc.
FZ1QV20	INSTRUCTION MANUAL (CD) XS/XT/USB10	トリアツカイセツメイショ(CD) XS/XT/USB100	1 Pc.
FZ1QL01Q	QUICK REFERENCE GUIDE FOR BEXS/XY EN	クイックリファレンスガイド XS/XY E	1 Pc.
FZOWP30	PARTS LIST BEXS/XY-HLZ/CLZ	パーツリスト BEXS/XY-HLZ/CLZ	1 Pc.